
 
Máte-li zájem o příjem programů: 
Sport 5, Slovak Sport TV2, Očko Express, Noe 

Je řešením příjem MUX RS DVB-T. 
 
Máte-li zájem o příjem programů: 
Mňam, Kino Barandov a Barandov Plus 

Je individuálním řešením buď příjem MUX3 DVB-T nebo satelitní příjem. 
 
Pro bytové domy je možný příjem MUX3 DVB-T nebo satelitní příjem, který se převede na DVB-T do 
společné televizní antény STA. 
 
Případně je možno pro bytové domy zajistit vlastní MUX, který obsahuje čtyři programy, které je možno 

jakkoliv volit - například Noe, Mňam, Kino Barandov, Barandov Plus 
 
V případě zájmu o příjem těchto programů se obraťte na naši firmu. 
Najdeme pro Vás optimální řešení. 


